
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №19» 

АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 

  

                                                             
П Р И К А З  

  

                                                      

 от 31 августа 2023 года                          №63  

  

  

«О формировании наставнических пар в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №19»  

 в 2023 – 2024 уч .году  

   

  

  

В соответствии с реализацией целевой моделью наставничества   и Положением о 

системе наставничества педагогических работников в Муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №19», утверждённым 

приказом заведующего от 12.05.2022 г. №34/1 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Сформировать следующие наставнические пары:  

-наставляемый – Коткова Мария Владимировна - наставник – Михейкина Ирина 

Николаевна;  

2. Куратору   реализации работы по наставничеству Зяблицевой  Наталье 

Викторовне:  

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов работы.  

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

     

.  

  

  

  

  

Заведующий МБДОУ д/с №19                                                   В.К.Кистанова  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


	от 31 августа 2023 года                          №63

